

**C. NESTOR CUAMATZI CUAMATZI
PRESENTE**

Con fundamento en lo establecido por los artículos 2 fracción V y 10 fracción II de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla; en respuesta a su solicitud 00003216 recibida por el Sistema INFOMEX, cuyo contenido es el siguiente:

"¿cual es la aportación del municipio de puebla en el PIB estatal \$? ¿cual es la producción en la industria i, de la región ?

todo el municipio de Puebla de Zaragoza" (sic)

Se informa lo siguiente:

Por lo que hace a la pregunta: *¿cual es la aportación del municipio de puebla en el PIB estatal \$? (sic)*: No existe medición del PIB a nivel municipal, en su lugar como *variable proxy* se utiliza el Valor Agregado Censal Bruto (VACB).

En relación a la pregunta *¿cual es la producción en la industria i, de la región? (sic)*: En los archivos de esta Dependencia no obra la información solicitada.

Sin otro particular, envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN"

CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 29 DE ENERO DE 2016

"PUEBLA, CIUDAD DE PROGRESO"



JAVIER LUCIO AGUIRRE Y BELTRÁN

**ENLACE ADMINISTRATIVO Y SECRETARIO DE LA UNIDAD
ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO**

C.c.p.

Archivo.-

Jab/vrm



**QUEJAS Y DENUNCIAS
01 800 1 VIGILA
844452**